Resposta ao Requerimento nº 349/2022
Autoria: ANDRÉ AMARAL
Assunto: Informação sobre limpeza de meio fio na avenida Presidente Tancredo

Neves.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 17 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHOS
Ao DTL

Em resposta ao requerimento 349/2022 tenho a informar:

1. Somente em eventuais pontos em que o trator capinadeira não consegue

realizar;

2. Prejudicada;

3. Informo que será programada a roçada de toda a extensão do canteiro

central e o mato que cresce no meio fio será controlado pelo trator

capinadeira;

4. Segunda quinzena de março;

5. Prejudicada

Em 23/02/2022

AUD da
Patrícia Érika Cale de Jesus la Couto Monte Alegre

Departamento de Limpeza Pública Departamento de Limpeza Pública

Coordenadora Diretora

Engº Gustav iz Yansen

Secretariadé Serviços Urbanos

Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UWF71057E5859090
		2022-03-17T15:30:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-17T15:30:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura